Комитет  по управлению имуществом города Волгодонска.

Протокол № 1 «Рассмотрения заявок на участие в аукционе» (лот № 1)

заседания комиссии по проведению аукциона по продаже земельного участка
г. Волгодонск                                                                                                                 03.06.2016г.

Комиссия в составе: 5 чел.

Председатель комиссии: Е.В.Ерохин

Члены комиссии: Н.Н.Савина, Н.Ф.Лоскутова, В.А.Исаева, Н.Д.Новосельцева.

Заседание правомочно. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, назначенном
на 07.06.2016г. на 10 ч. 30 мин. - лот № 1: «Земельный участок, находящийся в государственной собственности, которая не разграничена, из категории земель населенных пунктов, площадью 500 кв.м., с кадастровым номером 61:48:0040237:365, расположенный по адресу: Ростовская обл., г. Волгодонск, проезд Нижний, 3, под индивидуальные жилые дома».
Начальная цена предмета аукциона (цена земельного участка): 302 966,00 руб.
Размер задатка: 60 593,20 руб.
Шаг аукциона: 9 088,98 руб.
УСТАНОВИЛИ:

На дату рассмотрения заявок на участие в аукционе (02.06.2016г.), назначенном на 07.06.2016 на 10 ч. 30 мин. по лоту № 1 поступило 3 заявки на участие в аукционе
от следующих Заявителей:

	№ заявки
	Дата подачи заявки
	Наименование юр. лица/

Ф.И.О. гражданина или индивидуального предпринимателя
	Дата перечисле-ния задатка на участие в аукционе

	1
	17.05.2016
	Лукашов Борис Викторович
	16.05.2016

	2
	25.05.2016
	Абрамова Светлана Игоревна
	23.05.2016

	3
	30.05.2016
	Варламов Дмитрий Владимирович
	27.05.2016

Задаток на участие в аукционе на дату 02.06.2016 г. поступил от Заявителей в полном объёме.

РЕШИЛИ:

1  Признать Участниками аукциона, назначенного на 07.06.2016 на 10 ч. 00 мин.,
по лоту № 1: «Земельный участок, находящийся в государственной собственности, которая не разграничена, из категории земель населенных пунктов, площадью 500 кв.м., с кадастровым номером 61:48:0040237:365, расположенный по адресу: Ростовская обл., г. Волгодонск, проезд Нижний, 3, под индивидуальные жилые дома» следующих заявителей:
участник под № 1 – Лукашов Борис Викторович;
участник под № 2 - Абрамова Светлана Игоревна;
участник под № 3- Варламов Дмитрий Владимирович.
2 Не допущенных к аукциону нет.
Председатель КУИ города Волгодонска

(Председатель аукционной комиссии)
Е.В.Ерохин
Члены аукционной комиссии:

Начальник отдела земельных отношений

                      Н.Н.Савина
Главный специалист отдела земел. отношений

          Н.Ф.Лоскутова
Главный специалист отдела земел. отношений

           В.А.Исаева
Ведущий специалист отдела земел. отношений

           Н.Д.Новосельцева